


Tender Notice
Bulk Purchase of Medical Store Items for FY 2023-24
Combined Military Hospital Quetta

1. Combined Military Hospital Quetta invites sealed tender quotations from well reputed / registers / firms / importers / pharmaceutical companies to supply NIV Items / Life Saving / Final NA PVMS Medicines / Vaccines / Laboratory Items / Disposables of Electro Medical Equipment / General Surgery, Laproscopic, Neurology, Orthopaedic, Paediatric, Thoracic Surgery Disposables and Instruments.
2. Sealed quotations must comprise of a single envelope having two separate envelopes. Each envelope shall contain separately the technical proposal and financial proposal (as per PPRA rules 36 b).
3. Sealed Quotations must be deposited to Incharge Medical Store till 1200 hrs on 24 May 2023. Tenders will be opened on same day at 1100 hrs in presence of representative of the firms.
4. Tender documents can be obtained for Rs. 5000/- from Main Med Store CMH during working hours.
5. Comdt CMH Qta reserves the right to reject / accept any quotation according to PPRA rules. Rejected firms can be informed about the reason of rejection on request.
6. This advertisement is also available on PPRA website.


Lieutenant Colonel
For Commandant
(Syed Asif Hussain Abidi)
(Ph No 081-9202970)

ٹینڈرنوٹس

کمانڈ ملٹری ہسپتال کونسل کینٹ

بلک پرجیز آف میڈیکل سٹور آئیٹمز برائے مالی سال 2023-24

1. کمانڈ ملٹری ہسپتال کونسل کینٹ کو این آئی وی آئیٹمز لائف سیونگ افائنل این اسے پی دی ایم ایس ادویات اور کمپنیز ایگزٹریٹرز یا جیکل ڈسپوز ایبلو، ڈسپوز ایبل آف الیکٹرو میڈیکل ایکویپمنٹ، ٹیبلٹس و سکوپک ڈسپوز ایبلو انسٹرومنٹس انورولوی آرٹھرو پیڈیک اپڈیاٹریک، تھوراسک سرجری آئیٹمز کی فراہمی کے لیے معروف درجہ ڈگریوں اور آمد کنندگان افار ماسیونیکل کمپنیوں سے سربمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔
2. سربمہر پیشکشیں ایک بڑے لفافے جس میں دو علیحدہ علیحدہ لفافے پر مشتمل ہونی چاہئے۔ ہر لفافے میں (زیر تحت پیمہ اقوامین (36b) ٹیکنیکل پیشکشیں اور پینل پیشکشیں علیحدہ علیحدہ ہونی چاہئے۔
3. سربمہر پیشکشیں 24 مئی 2023 کو دن 1000 بجے تک انچارج میڈیکل سٹور کو موصول ہونی چاہئے جو اسی روز 1100 بجے فرموں کے خواہشمند نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
4. ٹینڈر دستاویزات بعض-50000 روپے میں میڈیکل سٹوری ایم ایچ کونسل سے دوران دفتری اوقات حاصل کی جاسکتی ہیں۔
5. کمانڈ سی ایم ایچ کونسل کو زیر تحت پیمہ اقوامین کسی بھی پیشکش کو منظور امسترد کرنے کا اختیار ہے۔ مسترد کی جانے والی پیشکشوں میں وجوہات درخواست پر آگاہ کی جاسکتی ہیں۔
6. اشتہار بڑا پیمہ ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔

لیفٹیننٹ کرنل

برائے کمانڈنٹ

(ایم ایچ آف حسین مابدی)

فون نمبر (226) 0819202970